
  

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo 

VISTO il Bando di selezione per la partecipazione al programma di mobilità internazionale studenti 

finalizzato allo svolgimento di un periodo di tesi sperimentale di laurea presso University College London 

per l’a.a. 2025/2026, pubblicato dal Dipartimento di scienze degli alimenti e del farmaco in Albo ufficiale 

on line con n. 2836/2024, scaduto in data 07/02/2024, per n. 3 posizioni riservate a studenti iscritti ai 

corsi di laurea magistrale in Farmacia o in Chimica e tecnologia farmaceutiche dell’Università di Parma; 

RICHIAMATO il proprio Decreto 31/2025 con cui è stata nominata la commissione valutatrice della 

predetta selezione; 

PRESO ATTO i verbali della commissione, acquisiti agli atti del Dipartimento con protocollo 764/2025 del 

19/02/2024 e protocollo 1343/2025 del 18/03/2025; 

VALUTATI regolari gli atti della Commissione; 

VISTO il Decreto del Direttore 71/2025 del 19/03/2025 con cui vengono approvati gli atti della 

Commissione; 

CONSIDERATO che, tramite la procedura in oggetto, come indicato nel Decreto 71/2025 del 19/03/2025, 

sono stati assegnati due dei tre disponibili per la partecipazione al programma di mobilità internazionale 

di cui sopra; 

RAVVISATA la necessità a procedere con l’assegnazione dell’ultimo posto rimanente;  

VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei 

casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 

sottoponendoli a ratifica, entro 30 giorni utili dall’emanazione 

 

DECRETA 

la riapertura dei termini di presentazione delle candidature per la copertura di n°1 posizione relativa 
al bando citato in premessa, a partire dal giorno 27 marzo 2025 fino al giorno 20 giugno 2025, 
termine ultimo per la presentazione delle candidature. Nel caso in cui, a esito della nuova selezione, 
le candidature ricevute non risultassero idonee per la copertura delle posizioni disponibili, i termini 
verranno successivamente riaperti.  

 
IL DIRETTORE 
Prof. Gianni Galaverna 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e s. del DLgs 82/2005 


		2025-03-26T10:38:46+0100
	IT
	Gianni Galaverna




